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احیاء و بازسازی فرهنگسرای 
ژولیده نیشابوری

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 
ورامین از عضویت ۱۶۰۰ نفر در ۶۲ کانون فرهنگی 
هنری مساجد ورامین خبر داد. به گزارش خبرنگار 
آمنه سادات بت شکن ،  از شهرستان های استان 
و  فرهنگ  اداره  رئیس  خزایی  داریوش  تهران، 
ارشاد اسلامی شهرستان ورامین در آیین نشست 
که  ورامین  ویژه  فرمانداری  رسانی  اطلاع  نهضت 
در ایام دهه مبارک فجر برگزار می گردد، گفت: 
در شهرستان ورامین ده انجمن و کانون فرهنگی 
هنری  فعال وجود دارند  که شامل انجمن هنرهای 
نمایشی که داری ۳۰۰ عضو است انجمن هنرهای 
تجسمی شامل ۳۵۰عضو است، انجمن موسیقی، 
انجمن  شعر، انجمن تعزیه، انجمن خوشنویسی، 
و کانون های عکس و فیلم می باشیم. وی افزود: 
و ۶۲  باشند  می  نفر  مجوز ۴۲  دارای  خبرنگاران 
کانون فرهنگی مساجد که ۱۶۰۰ نفر عضو دارند در 
شهرستان ثبت شده اند تعداد کانون های آگهی 
تبلیغاتی ۹ عدد می باشند و ۲۶ کارخانه افست 
فعال داریم که ده تا مجوز دارند و بقیه از اداره 
صمت به فعالیت می پردازند. خزایی در خصوص 
کیوسک های مطبوعاتی اظهار داشت:  ۲۱ کیوسک 
مطبوعاتی داریم که اعتبار آنها باطل شده است 
که باید شهرداری به وضعیت آنها رسیدگی کند 
ولی اکثریت آنها فعالیت غیر مطبوعاتی دارند و 
بایستی هر چه سریعتر تعیین تکلیف شوند. رئیس 
داد:  ادامه  ورامین  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره 
سه آموزشگاه هنری آزاد نمایش، و ۱۶ آموزشگاه 
تجسمی، و مجتمع های فرهنگی تحت مالکیت 
اداره ارشاد ۴ عدد است. وی در خصوص فعالیت 
فرهنگسراهای شهر ورامین بیان داشت: فرهنگسرای 
ارشاد ورامین واقع در میدان ولیعصر)عج( در اختیار 
پلیس راهور است که امیدواریم با نظر مسئولین 
ارشد شهرستان هرچه سریعتر به این اداره واگذار 
شود و تنها فرهنگسرای ما که در اختیار هنرمندان 
قرار دارد فرهنگسرای رازی است و در این خصوص 
گالری مجهز این فرهنگسرا با هفت کلاس در دهه 
فجر افتتاح خداهد شد.خزایی با اشاره به اینکه دو 
موسسه قرآنی در ورامین فعال هستند از برپایی 
غرفه های فرهنگی هنری در مناسبت های مذهبی 
و ملی توسط هنرمندان این اداره در این مراسم ها 
شورای  جلسه  سه  برگزاری  افزود:  وی  داد.  خبر 
آباد و دو جلسه شورای  فرهنگ در بخش جواد 
اداره  این  فرهنگ عمومی در شهر ورامین توسط 
صورت گرفته است و در ورامین در سال جاری ۳۴ 
کارگاه هنری برگزار شده است. رئیس اداره فرهنگ 
خصوص  در  پایان  در  ورامین  اسلامی  ارشاد  و 
نیشابوری در شهرک مدرس  فرهنگسرای ژولیده 
گفت: فرهنگسرای ژولیده نیشابوری در سال ۱۳۸۹ 
تحویل اداره ارشاد اسلامی شهرستان ورامین می 
شود و در سال ۹۱ بعلت نبود نیروی انسانی تعطیل 
و همزمان با شیوع بیماری کرونا این مرکز بطور 
کامل از بین می رود و هم اکنون به خرابه تبدیل 
می شود و تاکنون چندین وزیر استاندار و مدیر کل 
برای بازدید به این مکان آمده اند و تاکنون هیچ 
گونه اقدامی برای بازسازی آن صورت گرفته است 
ولی همچنان مکاتبات ما برای احیای این مجموعه 

بزرگ هنری فرهنگی ادامه دارد.

بهره برداری از پروژه های       
توزیع برق گلستان 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از 
افتتاح پروژه های برق استان در دهه فجر امسال 
خبر داد.به گزارش تشبیه نیوز گلستان به نقل 
از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان؛ 
سید احمد موسوی در خصوص جزییات طرح 
های قابل افتتاح دهه فجر در سال ۱۴۰۲ گفت: 
محور  هشت  در  استان  برق  حوزه  طرح های 
برق توسعه و احداث شبکه در مناطق شهری 
و  روستاها،اصلاح  به  برق رسانی  روستایی،  و 
بهینه سازی شبکه ها در حوزه روستایی و شهری 
و تأمین روشنایی شهرها و روستاها، توسعه و 
بهبود زیر ساخت شبکه،پروژه های نیرورسانی 
و اجرای فیبر نوری به بهره برداری می رسد. وی 
فشار  شبکه  کیلومتر  :احداث ۵۴۱  کرد  اضافه 
ضعیف و متوسط،نصب قریب به ۵۰۰ دستگاه 
دستگاه   ۶۳۴ نصب  معابر،و  روشنایی  چراغ 
اقدامات  جمله  از  برق  توزیع  ترانسفورماتور 

صورت گرفته در استان می باشد.

در راستای تبیین دستاوردهای دولت 
مردمی؛

حضور مدیران دستگاه های 
اجرایی در اتاق خبر اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان
ارشاد اسلامی خوزستان  و  اداره کل فرهنگ 
جهت اقناع افکار عمومی و تبیین دستاوردهای 
های  نشست  برگزاری  به  اقدام  مردمی  دولت 
اجتماعی  سیاسی  معاون  حضور  با  خبری 
استانداری خوزستان برای مدیران کل دستگاه 
های اجرایی کرده است. روابط عمومی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان پیرو مصوبه 
استان  در  دولت  رسانی  اطلاع  شورای  جلسه 
خوزستان و مصوبه آن مبنی بر حضور مدیران 
دستگاهی در اتاق خبر این اداره کل جهت اقناع 
افکار عمومی و تبیین دستاوردهای دولت مردمی 
اقدام به برگزاری نشست های خبری با حضور 
عبدالله افرازه شهاوند، معاون سیاسی اجتماعی 
استانداری خوزستان برای مدیران کل دستگاه 
اجرایی  های  است. دستگاه  کرده  اجرایی  های 
پیشنهادی این اداره کل برای حضور در اتاق خبر 
شامل شهرداری اهواز، اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت استان خوزستان، دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی جندی شاپور اهواز، 
اداره کل تأمین اجتماعی استان خوزستان، کمیته 
امداد امام خمینی )ره( استان خوزستان، اداره 
کل بیمه سلامت استان خوزستان، شرکت توزیع 
پرورش  و  آموزش  کل  اداره  اهواز،  برق  نیروی 
استان خوزستان، شرکت آب و فاضلاب استان 
خوزستان، اداره کل تعزیرات استان خوزستان 

و اداره کل امور مالیاتی استان خوزستان است.

انتصاب مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به عنوان دبیر شورای 
اطلاع  رسانی استان خوزستان

در حکمی  دولت  اطلاع رسانی  رئیس شورای 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان را به 
عنوان دبیر شورای اطلاع  رسانی استان خوزستان 
اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  کرد.  منصوب 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، سپهر 
در  دولت  رسانی  اطلاع  رئیس شورای  خلجی، 
حکمی مجید منادی را به عنوان “دبیر شورای 

اطلاع رسانی استان خوزستان” منصوب کرد.
 در حکم انتصاب وی آمده است:

چگونگی  آیین نامه   )7( ماده  استناد  به   
موضوع  دولت  اطلاع رسانی  شورای  تشکیل 
هـ   ۶۰۳۶۴ ۱۵۱۴7۸/ت  شماره  تصویب نامه 
موجب  به  ۲۲/۰۸/۱۴۰۱هیئت وزیران  مورخ 
این حکم به عنوان “دبیر شورای اطلاع  رسانی 
فعال  می شوید.  منصوب  خوزستان”  استان 
کردن ظرفیت این شورا به عنوان ستاد سیاست  
رصد  و  بخشی  انسجام   برنامه ریزی،  گذاری، 
حوزه اطلاع  رسانی استان، علاوه بر هماهنگی 
و هم افزایی هم دلانه و مسئولانه اعضای محترم، 
نتیجه پیگیری و اهتمام دبیرخانه شورا خواهد 
استان  اطلاع رسانی  شورای  است  انتظار  بود.  
با برگزاری منظم جلسات و مصوبات، منجر به 
تحول در حوزه اقناع افکار عمومی و اطلاع رسانی 

هنرمندانه در سطح استان شود.

یاسر نژادفلاح مدیر برگزیده 
جهادی سال )۱۴۰۲ ( شد

یاسر نژادفلاح دبیر مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
استان البرز و دبیر کل جمعیت یادگاران از سوی 
ملی  همایش  دهمین  سیاست گذاری  شورای 
مدیریت جهادی کشور به عنوان “مدیر برگزیده 
دکتر  سوی  از  و  انتخاب   ”۱۴۰۲ سال  جهادی 
محسن رضایی دبیر شورا عالی هماهنگی امور 
اقتصادی سران قوا با اهدا لوح و تندیس از وی 

تقدیر به عمل آمد.
همایش  دهمین  البرز«  »تابناک  از  نقل  به 
انجمن  همت  با  کشور  جهادی  مدیریت  ملی 
مدیریت جهادی کشور با مدیریت سردار سپهر 
برتر  کارآفرینان  و  مدیران  از  با حضور جمعی 
بخش خصوصی و دولتی در مرکز همایش های 
بین المللی صدا و سیما برگزار شد.در این مراسم 
با اهدای لوح و تندیس ویژه از مدیران جهادی 

کشور تقدیر به عمل آمد.
و  تولید  پیشرانان  از  حمایت  و  شناسایی 
اقتصاد کشور، ترویج فرهنگ مدیریت جهادی، 
اقتصادی و تحقق  تسهیلگری فعالیت فعالان 
این  اهداف  مهمترین  از  می توانیم«  »ما  هدف 
همایش است که توسط سردار سپهر دبیر انجمن 
مدیریت جهادی در ابتدای برگزاری این همایش 

مطرح شد.

در این همایش عباسی استاندار گیلان خاطرنشان 
کرد: مردم با مشارکت حداکثری و انتخاب نمایندگانی 
کارآمد و اصلح در شکل گیری مجلسی قوی نقش 
آفرین باشند زیرا تصویب قوانین خوب و ریل گذاری 
تسریع  موجب  اسلامی،  شورای  مجلس  در  موثر 
امور در حوزه اجرا می شود از اینرو مجلس قوی و 
انتخاب آزادانه و  کارآمد اهمیت بسزایی دارد. وی 
و  را حق مردم دانست  نمایندگانی اصلح  گزینش 
اضافه کرد: مردم ایران اسلامی سالیان سال است 
که در انتخابات حضوری موثر و پرشور دارند و این 
بار نیز با مشارکت گسترده چون همیشه دشمنان 
نظام مقدس جمهوری اسلامی را ناامید خواهند کرد.
استاندار گیلان با تاکید بر اینکه اهمیت انتخابات 
باید برای مردم تبیین شود، ادامه داد: هر رای ما 
در آینده معیشت، اقتصاد و فرهنگ کشور تاثیرگذار 
نظام  دشمنان  قلب  بر  تیری  اینکه  ضمن  است 

مقدس جمهوری اسلامی است.
مدیرعامل  مهدیزاده  همایش  این  در  همچنین 
توزیع برق گیلان گفت: باتوجه به اهمیت انتخابات 
که روز تعیین کننده سرنوشت ایران عزیزمان است 
و با مقدمات و تمهیدات اندیشیده شده تمام تلاش 
خود را برای تامین برق مطمئن و پایدار در روز ۱۱ 
کرد:  تاکید  مهدیزاده  بست.  خواهیم  بکار  اسفند 
نیروها و اکیپ های عملیاتی توزیع برق گیلان تا 
پایان شمارش آراء نیز در آماده باش خواهند بود تا 
شعب اخذ رای و مردم شریف استان دچار مشکل 
بانیان  از  و تشکر  تقدیر  با  ادامه  . وی در  نشوند 
برگزاری همایش بزرگ و با اقتدار شکوه انتخابات در 
رشت تصریح کرد: خدا را شاکریم که توفیق خدمت 
گزاری در این برهه زمانی را به ما عنایت فرمود تا 
بتوانیم اندوخته و تجربه هایی که حاصل همین نظام 

است را در مسیر خدمت استفاده کنیم.
مدیرعامل توزیع برق گیلان با اشاره به اینکه یکی 
از زیرساخت ترین زیرساخت ها برق است ادامه داد 
: یکی از نیازهای ضروری که نمیتوان آن را کتمان 
کرد اثرگذاری برق در همه عرصه هاست که این مهم 
وظیفه و مسئولیت ما را بیشتر می کند تا انشالله 
با تلاش و دقت بیشتر و به کارگیری خرد جمعی 

بتوانیم خدمات مطلوب تری را ارائه بدهیم. 
مهدیزاده با اشاره به خاموشی های مکرر سالهای 
شاهد  شما   ۱۴۰۲ و  سال۱۴۰۱  در   : گفت  گذشته 
اتفاقهای دیگری در صنعت برق بودید که این مهم با 
اقتدار دولت محترم و خدمتگزار برای حمایت مردم 

به نحو احسنت به مرحله اجرا در آمد .
وی افزود : در سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ علیرغم شدت و 
مدت گرما و همچنین تعداد روزهای بالای ۳7درجه 
که بسیار کم سابقه و به نوعی بی سابقه بود و با 
همه این مسائل که می توانست تهدیدهای جدی در 
حوزه معیشت برقی ایجاد کند ، با برنامه ریزی ها و 
وفاق بسیار خوبی که در استان گیلان اتفاق افتاده 
بود تابستان بسیار خوبی داشتیم و در حوزه های 
مختلف خاموشی نداشتیم و اگر خاموشی موردی هم 

اتفاق افتاد ناشی از حوادث بود .

مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت : در سال ۱۴۰۰ 
روزانه تا ۸7۶ مگاوات از پیک مصرف که۱۶۰۰مگاوات 
بود خاموشی را تحمیل میکرد اما در سال ۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ اجازه ندادیم همچین اتفاقی بیفتد و بر اساس 
شاخصه ها از حق و حقوق گیلان دفاع کردیم و با 
حمایت خوب استاندار محترم و کسانی که در این 
عرصه می توانستند کمک کنند بر اساس شاخصه 
ها به جلو پیش رفتیم و میزانی که قبلا بر ما تحمیل 

میشد به شدت کاهش پیدا کرد.
اساس  بر  الحمدالله   : گفت  ادامه  در  مهدیزاده 
برنامه ریزی هایی که انجام دادیم، دو سال بدون 
خاموشی را سپری کردیم و در حوزه ادارات دولتی 
نیز با دستور استاندار محترم که در جلسه کمیته 
استانداری  از  را  فرمودند که مدیریت  اشاره  انرژی 
شروع کنید و این اتمام حجتی برای تمامی سازمان 
بکنند .  باید مدیریت مصرف  بود که  ادارات  ها و 
وی گفت : ذخیره سازی انرژی که در سطح ادارات 
در دو سال گذشته انجام شد به اندازه مصرف یک 

شهرستان بود .
این مقام مسئول با اشاره به طوفان یک هفته ای 
ماه گذشته در استان گیلان تاکید کرد: شدت باد در 
بعضی نقاط استان به ۱۰۰کیلومتر در ساعت رسیده 
بود اما خاموشی را آنچنان احساس نکردید ، این 
 حاصل زحمات و تلاش و برنامه ریزی همکاران ما بود .

مدیرعامل توزیع برق گیلان با اشاره به بارش برف 
در سطح تالش و استارا اضافه کرد: علیرغم مسدود 
بودن راه ها همکاران ما اجازه ندادند که خاموشی 
ها طولانی شود و سریعا مواردی که بی برق بودند 
برقدار شدند. وی در ادامه افزود : همه اینها نشان 
برای خدمت رسانی مطلوب  اراده دولت  و  از عزم 
به مردم و شناسایی نقاط حساس است ، شاخص 
برخورداری از کابل خودنگهدار قبلا ۲7 درصد بود 

ولی اکنون ۴۱ درصد است.
مهدیزاده تصریح کرد : ۳۳ درصد عملکرد حوزه 
کابل خودنگهدار برای سال۱۴۰۱و ۱۴۰۲ با حدود ۲۰۱۲ 
کیلومتر در سطح استان گیلان است و ما بیست هزار 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف در سطح استان داریم و 
این حجم از اقدامات ، اقدامات کوچکی نیست که در 

استان اتفاق افتاده است .
وی افزود : در حوزه مدیریت بر خاموشی ها ما قبلا 
کلیدهوشمند نداشتیم یا بسیار محدود بود اما اکنون 
همکاران ما فرمان قطع و وصل بسیاری از نقاط را از 
اتاق فرمان یا اتاق پایش انجام می دهند و این کار 
بسیار بزرگی بود که باعث شد ۳۴ تا ۳۵ درصد میزان 

خاموشی ها را در این حوزه کاهش دهیم .
مدیرعامل توزیع برق گیلان تاکید کرد : همه این 
ها با تلاش و همت و جدیت همکاران بنده بود که 
انشالله بتوانیم خدمت رسانی بهتری را انجام بدهیم. 

برای  جدیدی  داد  قرار  انعقاد  به  زاده  مهدی 
اظهار  و  کرد  اشاره  خودنگهدار  کابل  ۸۰۰کیلومتر 
حوزه  برای  قرارداد  این  از  عمده  بخش   : داشت 
که  کردیم  ریزی  برنامه  و  است  رشت  شهرستان 
بتوانیم به زودی بخشی از مشکلات را برطرف کنیم 
و در حوزه ترانس ها ۲۰۵۱دستگاه ترانس یا افزایش 

قدرت داده شده یا جدید نصب شده است.
وی در ادامه گفت : هفته گذشته بزرگترین قرارداد 
تاریخ شرکت توزیع برق منعقد شد که در نوع خود 
بی سابقه بود و با تلاش و پیگیری یک و نیم ساله و با 
حضور وزیر محترم نیرو در تهران رونمایی شد وطی 
این قرار داد ۳۰۰هزار دستگاه چراغ لاکپشتی که الان 
وجود دارد و بسیاری پرمصرف و فرسوده هستند به 
چراغ های LED فوق کم مصرف تبدیل خواهد شد 
و در قرار داد تنظیم شده طی ۲سال این کار انجام 
خواهد شد . محمدتقی مهدیزاده از افتتاح ۵7۳ پروژه 
تامین برق گیلان در دهه مبارک فجر خبر داد و افزود 
: ۳7۰ کیلومتر کابل خودنگهدار در قالب۲۹۲ پروژه 
، ۳۹۰کیلومتر اصلاح شبکه ، ۱۵۳دستگاه افزایش 
قدرت ترانس و ۱۱۸دستگاه ترانس جدید مجموع این 
عملکردها است.  وی در پایان اظهار امیدواری کرد: 
با جدیتی که در این حوزه وجود دارد تلاش می کنیم 
تا انشالله حداکثر بهره وری و عملکرد را داشته باشیم 
تا شرمنده مردم خوب و شریف استان گیلان نشویم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان خبر داد 

وز انتخابات  وی های شركت توزیع برق گیلان برای ر  آماده باش نیر
محمدتقی مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بهمراه جمعی از مدیران شرکت در همایش شکوه انتخابات "جشن ملی، مشارکت 
پرشور، آینده روشن" که باحضور اسدلله عباسی استاندار گیلان و جمع کثیری از مسئولان استان در تالار مرکزی رشت برگزار شد حضور یافت و 

ضمن ارائه عملکرد شرکت از آمادگی کامل برای تامین برق حوزه های انتخابیه خبر داد. 

با مقدمات 
و تمهیدات 
اندیشیده 
شده تمام 

تلاش خود را 
برای تامین 

برق مطمئن و 
پایدار در روز 

11 اسفند بکار 
خواهیم بست

سازگاری با محیط زیست، سیاست کلی پتروپالایش اصفهان
ح های توسعه در سواحل جنوبی اجرا می شوند كلیه طر

ایران  کلان شهرهای  هوای  گزارش-  گروه 
به طورکلی آلوده است مگر وقتی خلافش ثابت 
شود، یعنی بادی، بارانی یا طوفانی برای چند 
ساعت یا چند روز آلاینده ها را با خود ببرد 
اصفهان  در  اینجا  کشید،  نفس  بشود  و 
که حداقل طی چندین سال گذشته همین 
از  شدن  نشان  برای  جایی  همیشه  و  بوده 
سوی انگشت های اتهام زنندگان پیدا می شود! 
یک روز صنعت، روز دیگر کارگاه های گچ یا شن و 
ماسه، یکی ماشین و موتورسیکلت ها را متهم می کند و یک نهاد هم آمار می دهد 
که ۴۰ درصد آلاینده ها را منازل و ساختمان ها تولید می کنند، اخیراً هم اتفاق 
جالبی افتاده و برخی از افراد دارای مسوولیت، هلدینگ پتروپالایش اصفهان را 
مقصر وضعیت قلمداد کرده و بدن در نظر گرفتن جزئیات، طرح های بهبود و 
بهینه سازی تولید در پتروپالایش اصفهان را طرح های توسعه نامیده و به جای 
بیان اقدامات عملی خود در راستای کاهش آلاینده ها یا پیشرفت اجرای قانون 
هوای پاک، فضا را به گونه ای شاید غیر عامدانه برای دور ماندن دلایل اصلی 
برای روشن تر شدن  غبارآلود می کنند. شرق  افکار عمومی،  نگاه  از  آلودگی 
موضوع و بررسی وضعیت زیست محیطی فرآیندهای تولید و طرح های اجراشده 
در هلدینگ پتروپالایش اصفهان، گفتگویی با محسن حیدری رئیس واحد 

محیط زیست این مجموعه انجام داده که در ادامه می خوانید.

در ابتدا به این موضوع بپردازیم که چرا این روزها ابراز نگرانی هایی در مورد 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در رابطه با عملکرد زیست محیطی آن صورت 

گرفته؟ برای رفع این نگرانی ها چه پاسخی می دهید؟
این نگرانی ها و یا حداقل ابراز نگرانی کردن برخی افراد در دو حوزه قابل بررسی 
است، اول اینکه برخی بدون داشتن اهداف محیط زیستی یا دغدغه های منطبق 
بر واقعیت، بیشتر باهدف جذب فالوور یا طرفدار نکاتی را مطرح می کنند که 
اصولا گاه در تضاد با واقعیت های موجود در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
است، در این مورد تنها می توان به قضاوت صحیح افکار عمومی و بررسی درست 
و بی طرفانه موضوعات از سوی شهروندان امیدوار بود، شهروندانی که تفاوت بین 
جوسازی و خبررسانی درک می کنند. اما در حوزه دوم که برخی اظهاراتِ افراد 
دارای مسوولیت را شامل می شود باید به چند نکته اشاره کرد، اول اینکه درب های 
هلدینگ پتروپالایش نفت بر روی همه متخصصان، دستگاه ها و نهادهای قانونی 
و علمی کشور باز است، آن ها می توانند همه داده های خروجی سیستم پایش 
زیست محیطی در خروجی های گاز یا پساب های مجموعه را که به صورت بر خط 
و بیست وچهارساعته برای سازمان حفاظت از محیط زیست ارسال می شود را از 
نزدیک مشاهده و آنالیز کنند. ما معتقدیم رعایت استانداردهای زیست محیطی 
در فرآیندهای تولید و کنترل آلایندگی از سوی پتروپالایش اصفهان به حدی 
است که اگر کسی از نزدیک آن را مشاهده کند، قطعا نظرش عوض خواهد شد 
کما اینکه پیش تر هم چنین اتفاقی افتاده و صاحب نظران مختلفی پس از حضور 
در محل و راستی آزمایی حرفه ای نظرشان تغییر کرد. در همین جا باید اشاره کنم، 

هلدینگ پتروپالایش اصفهان حفظ محیط زیست را نه فقط در شعار که سرلوحه 
عمل خود قرار داده و رعایت استانداردهای ملی و بین المللی را در اجرای همه 

فرآیندها و طرح خود مدنظر دارد.
وقتی صحبت از عمل گرایی زیست محیطی می کنید دقیقا به چه اقداماتی 

اشاره دارید؟
بر اساس تبصره های سه و چهار ماده ۱۱ قانون هوای پاک و الزامات برنامه های 
پنجم و ششم توسعه اطلاعات خروجی از سیستم پایش )آنالایزر( به صورت 
بر خط برای نهادهای ناظر ارسال می شود، به عبارت دیگر خروجی آلاینده های 
پایش  محیط زیست  از  حفاظت  سازمان  معتمد  آزمایشگاه  توسط  کوره ها 
می شود.همچنین با اصلاح فرآیند فلرهای گازی و نصب به روزترین تجهیزات 
کنترل و نظارتی برای بهینه کردن سامانه مشعل، خروجی مشعل های گازی 
پتروپالایش به کمترین میزان خود رسیده است و در کنار آن اجرای پروژه های 
فلر ریکاوری و استفاده از سوخت های استاندارد ازجمله دیگر اقدامات مجموعه 
برای حفاظت از محیط زیست است. به اقدامات فوق باید ایجاد کمربند سبز با 
مشارکت در طرح یک میلیارد درخت و احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰۰۰ مگاواتی 

را هم اضافه کرد.
در همین جا باید اضافه کنم ازآنجاکه هلدینگ پتروپالایش اصفهان تولیدکننده 
۲۵ درصد سوخت کشور است، با اجرای پروژه حذف گوگرد از نفت سفید

KHT( ) و گوگردزدایی از بنزین و گازوئیل تلاش می کند ضمن حذف این ماده 
آلاینده از سوخت تولیدی به سمت تولید سوخت با استاندارد یورو ۶ حرکت 

کند که در حال حاضر بالاترین استاندارد سوخت در جهان محسوب می شود.
کدام  منظورتان  می کنید  زیست محیطی  استانداردهای  از  صحبت  وقتی 
رعایت  می گویند  برخی  به عبارت دیگر  استانداردهاست؟  و  شاخص ها 
استانداردهای بین المللی باعث می شود برای ورود به بازارهای جهانی مسیر 

سهل تری پیش رو داشته باشید؟
دو موضوع وجود دارد، ابتدا رعایت قوانین و آیین نامه های داخلی بر اساس 
استانداردهای موردنظر سازمان حفاظت از محیط زیست و دیگری ارتقای سطح 
 Environmental Protection Agency  استانداردها با توجه به استاندارد
یا اختصارا )EPA(که توسط هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان شاخص 

ارزیابی عملکرد زیست محیطی در حال حاضر در دستور کار قرار دارد.
یک پرسش دیگر باقی می ماند، برخی انتقادات مطرح شده ناظر به اجرای 
طرح های توسعه پتروپالایش اصفهان است، پاسخ شما به این موضوع چیست؟
در این رابطه یک نوع اشتباه برداشت صورت گرفته است، به بیان دیگر هیچ 
طرحی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان که مستلزم افزایش خوراک ورودی آن 
باشد اجرا نمی شود و تمامی آنچه طرح های توسعه خوانده می شوند، برای بیرون 
از استان اصفهان و در سواحل جنوبی کشور در نظر گرفته شده اند، اما نکته مهم 
اینجاست که تجهیزات و فناوری موجود برای حداقل سه دهه به روز نشده بود 
و به عبارتی یک فناوری قدیمی به حساب می رفت، پس طرحی با عنوان طرح 
بهبود فرآیند و بهینه سازی آغاز شد که هدف آن استانداردسازی محصولات 

تولیدی و کلیه فرآیندها بدون افزایش ظرفیت و خوراک است.

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی خبر داد

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: امسال به یمن دهه مبارک فجر، 
انتظار 7۸۸ خانوار روستایی استان آذربایجان شرقی برای بهره مندی 

از نعمت الهی گاز پایان می پذیرد.
مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در تشریح پروژه 
های افتتاحی در دهه مبارک فجر امسال گفت: علاوه بر گازرسانی 
به ۴۱ روستا، افتتاح ۴ پروژه جنبی ارمغان دهه مبارک فجر در استان 

عزیزمان خواهد بود.
نادر کمالی در توضیح پروژه های افتتاحی در بخش روستایی 
افزود: دهه فجر امسال چندین روستا در شهرستان های کلیبر، 
 7۸۸ قالب  در  هریس  و  میانه  ورزقان،  چاراویماق،  خداآفرین، 

خانوار، به مدار مصرف گاز در کشور متصل خواهند شد.
وی با اشاره به خدمات نظام مقدس جمهوری اسلامی در بهره 
مندی همگانی از گاز طبیعی، اظهار داشت: پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی، گازرسانی به تمامی شهرها و روستاهای استان در دستور 
کار شرکت گاز قرار گرفته و توسعه عادلانه رفاه سیاست اجرایی این 

شرکت در گازرسانی به تمامی شهرها و دورافتاده ترین روستاهای 
استان بوده است.

تعهدات  تمامی  تحقق  دلیل  به  امسال  کرد:  تصریح  کمالی 
گازرسانی به شهرها و روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان، دهه فجری 
متفاوت با سال های گذشته داشته و حلاوت بهره مندی همگانی در 

دهه فجر امسال را جشن خواهیم گرفت.
خصوص  در  شرقی  آذربایجان  استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
سایر پروژه های افتتاحی در این ایام خاطرنشان کرد: احداث ۲ 
مورد ایستگاه TBS سرلوجه و گوگرچین ۱۰ هزار و خط تغذیه ۸ 
اینچ، ایستگاه تقلیل فشار گاز روستای داش بولاغ ملکان )جنبی و 
ساختمانی(، طرح بهسازی مصرف گاز ۱۸۹ موتورخانه و گاز رسانی 
به ۶۰ واحد صنعتی مشترکین عمده صنایع در سطح استان از دیگر 

پروژه های مهم افتتاحی در دهه مبارک فجر خواهد بود.

وستایی از نعمت گاز بهره مندی ۷۸۸ خانوار جدید ر

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی از امکان 
بخشودگی جرایم قابل بخشش مالیات و عوارض و جرایم عدم انجام تکالیف 
به  مستقیم  مالیات های  قانون  ماده ۱۹۱  مقررات  رعایت  با  مورد  حسب 

مناسبت دهه مبارک فجر و به منظور تکریم مؤدیان مالیاتی خبر داد.
عیسی اورج زاده، با اعلام این خبر گفت: سازمان امور مالیاتی کشور به 
مناسبت ایام الله دهه فجر جریمه فعالان اقتصادی را که به دلیل تاخیر 
در پرداخت مالیات متعلقه مشمول جریمه می شوند، در راستای حمایت 
از رونق تولید و اشتغال و دوام و بقای واحدهای کسب کار، به ویژه بدهی 

مودیان خوش حساب را مشمول بخشودگی اعلام کرد. 

وی، بخشودگی تا صد درصد جرایم مالیاتی را در راستای تکریم مودیان مالیاتی دانست و افزود: مهلت این 
بخشودگی تا پایان بهمن ماه سال جاری و برای اشخاص حقیقی تا سقف پنج میلیارد )۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال 
و برای اشخاص حقوقی تا سقف بیست میلیارد )۲۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال بوده و مودیان محترم فرصت دارند 

نسبت به بخشودگی جرائم به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و اقدام نمایند.
مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه بخشودگی جرایم موضوع این بند فارغ از زمان پرداخت 
بدهی مالیات و عوارض هر سال یا دوره است، گفت: پرداخت بدهی قبل از ابلاغ این تفویض اختیار، مانع 

اعمال بخشودگی جرایم قابل بخشش نیست.
اورج زاده، خاطرنشان کرد: تمام یا قسمتی از تفویض اختیار مذکور در چارچوب تعیین شده به معاونین 

مدیرکل و روسای ادارات امور مالیاتی مرکز استان و شهرستان ها تفویض گردیده است. 

به مناسبت ایام الله دهه فجر و به منظور تکریم مؤدیان مالیاتی صورت می گیرد
بخشودگی صد درصدی جرایم مالیاتی تا پایان بهمن ماه

یادداشت


